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punt X-coord

07 190273.499
08 190318.405
09 190261.288
10 190214.792

Y -coord
439761.291
439736.100
439739.478
439823.632
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Puntnummer corresponderend
mef het Stedenbouwkundig
MatenPlan (SMP)

Kadastrale grens

Kadastraal nummer

Te reserveren perceel

Indicatieve locatie lichtmasten

GEMEENTE w
Arnhem g

Eusebiusbuitensingel 53
Postbus 9200
6800 HA ARNHEM

www.arnhem.nl
gemeente@arnhem.nl
0800 - 1809

Marius van Beeklaan 5420
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Project:

GAARDENHAGE

Onderdeel:

Beukenhage, kavel 04

Te reserveren percelen (deelperceel 6422)
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